2024年２月 13日

各      位

会 社 名  株式会社 デジタルホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   野 内  敦

  （コード番号 2389 東証プライム市場）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

2023年８月７日に公表いしました 2023年 12月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年 12月期通期連結業績予想値との差異（2023年１月１日～12月 31日）

（単位：百万円）

収益 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 16,000 210 210 220 -

今回実績(B) 16,264 616 378 237 13円 61銭

増減額(B-A) 264 406 168 17

増減率(B/A)％ 1.7 193.5 80.1 8.0

(ご参考)前期実績

2022年 12月期実績
16,924 △447 △439 5,719 299円 29銭

(ご参考)調整後 前期実績

2022年 12月期実績
15,503 △354 △363 △212 -

(注)調整後 前期実績：2022年第２四半期から連結範囲が変更、同基準で比較できるよう対象会社を控除した前年実績を表記

２．差異の理由

 当社の事業は、デジタルシフト事業、広告事業、金融投資事業の３つで構成されております。

2023 年 12 月期通期連結業績において、金融投資事業がこれまでの良質な投資に加え、マーケット

環境の好転や M＆A 等が想定以上に好調に進捗した結果、収益、営業利益、経常利益、親会社株主に

帰属する当期純利益につきまして、前回予想よりも上回る着地となりました。

以上